•
Márcio S. io K uda
Presid te ddCMS

JtIjfl$lp
-gg  er

•c• 	.
° 41610 •

MOZARLÂNDIA - GO

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARCANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA N°.02/2023

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlándia/ GO, o senhor Márcio Satio

Kakuda, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem presentes na Reunião

EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 23 de fevereiro de 2023 ás 14 horas na Casa dos

Conselhos de Mozarlândia, onde será discutida a seguinte pauta:

1. Apreciação e Aprovação dos Balancetes de dezembro de 2022.

2. Programação da VII Conferência Municipal de Saúde de 2023.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Mozarlándia; 22 de fevereiro de 2023

E-mail: conselhodesaude.mozargmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

h. 	sus or
PASNISTERIO
DA SAUDE Conselho  Esractual

de Sanc.e de Goiaq
11_..r.fltra W.CJb*n.Õ SS

Conselho
Nacional
de  Sande

	Page 1